CASCAVEL

*&*
p

*? *
ESTADO Do PARANÁ

REeuERIMENTo N". '15,
DE 2022.

(Âutoria: Comissão de Viação, Obras Púbücas e Urbanismo)

CNUNRN MUNICIPAL DE CASCAVEL

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel. em' I\lslà6r

rotoco o
Os Vereadores membros da Comissão de Yiação, Obras Púbücas e Urbanismo,
em conformidade com o Artigo 64, inciso X, do Regimento Interno desta Casa

de Leis, vêm requeter à Presidência da Càmaru Municipal de Cascavel, Estado
doParuná, a ptovidência que se segue:

Solicitar Âudiência Pública, a set realizada no dia 3 de março de 2022, às dezenove horas e trinta
minutos, Íro Plenário dr Càmara Municipal, com a finalidade de debatet o seguinte tema:
..TRINCHEIRÂ NO CASCAYEL YELHO".

É o q,r. Requer.
Sala das Comissões.

Cascavel, 14 de feverelro de2022.

Justificação

A Comissão de Viação, Obras Púbücas e Urbanismo soücita a tefeida Âuüência Púbüca para debatet
sobre a possibilidade da construção de uma trincheha naBP.277 paÍa o acesso ao Búto Cascavel

Velho, para melhorar a mobiüdade e â seguÍança dos moradoÍes e comeÍciantes do local.

.-1

.U i\>

tUJ i'l1

Quintino
Vereador/PSC

Presidente

ü
Telepar

Membto

_--;:'; i .

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Para

Fone 145 | 3321-8800 - Fax 145 | 3321-8841 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr,gov,br

/'i,iJ
Verçadpr/PSB

SMetário